w dalszym cią
gu ogłoszeń, ma honor podać do wiadomości pu
blicznej, iż zabawa muzykalna połączona z tombolą,
urozmaicona ogniami bengalskiemi i fajerwerkami,
wśród wspaniałej różnokolorowej illumiuacjj, urzą
dzona na korzyść sierot i starców pod opieką wydzia
łu zostających, odbędzie się dnia 16 (28) czerwca
1879 r., t. j. w nadchodzącą sobotę, o godzinie 5-tej
popołudniu, w Dolinie szwajcarskiej. Orkiestra dre
zdeńska pod dyrekcją p. Hermana Mannsfelda wyko
na 15 numerów najcelniejszych autorów, w pauzach
tej muzyki grać będzie kapela pod dyrekcją p.

Dalszy ciao nru 140. Czwartek. Dnia 14 (26 ) czerwca 1879 roku.

J •'i.y.i .z^yr^Tt-VJ^.^it-.-^'-^yjaay-tgsas^'anBaggMgaiKZ

0 ustawie stowarzyszenia nauczycieli.
A. n. Szanowny panie redaktorze! Żywo obcbo- i